
Załącznik Nr b do Protokołu Nr
sesji Rady Gminy Lichnowy
z dnia 30 grudnia 2002r.

Uchwała Nr III/22/2002 
Rady Gminy Lichnowy 

Z dnia 30 grudnia 2002r.

W sprawie wykazu wydatków budżetu Gminy Lichnowy, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego.

Na podstawie art. 130 ust.2,3 i 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014 zm. Dz. U. z 1999r. Nr 38, poz.360, Nr 49, poz. 485, 
Nr 70, poz. 778, Nr 110, poz. 1255, Dz. U. z 2000r. Nr 6, poz. 69, Nr 12, poz. 136, Nr 48, 
poz. 550, Nr 95, poz. 1041,Nr 119, poz. 1251 Nr 122, poz. 1315 oraz z 200lr. Nr 45.poz. 497, 
Nr 46 poz.499, Nr 88, poz. 961, Nr 100,poz. 1082, Nr 98, poz. 1070, Nr 102, poz. 1116, Nr 
125 , poz. 1368 i Nr 145, poz. 1623 , z 2002r. Nr 41, poz. 363 i 365, Nr 74, poz. 676, Nr 113, 
poz. 984, Nr 122, poz. 1315, Nr 153, poz. 1271, Nr 156, Nr 1300, ) Rada Gminy Lichnowy 
uchwala co następuje:

§1

1. Określa się wykaz wydatków, które nie wygasają w 2002 z upływem roku budżetowego 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Określa się plan finansowy wydatków, o których mowa w pkt 1 zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały.

§2

Ostateczny termin dokonania wydatków , o których mowa w § 1 pkt 1 ustala się na dzień 31 
maj 2003r.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y
Rad i Gminy

[ f
mgr Władysław Nacel



Uzasadnienie
Do uchwały Rady Gminy Lichnowy w sprawie wykazu wydatków nie wygasających z 
upływem roku budżetowego.

W związku z rozszerzeniem zakresu prac dotyczących wykonania podkładów 
geodezyjnych miejscowości Lichnowy, Lichnówki , Dąbrowa i Boręty I , wykonaniem map 
cyfrowych oraz długotrwałym okresem oczekiwania na uzyskanie uzgodnień ZUD, przesuwa 
się termin realizacji zadania do dnia 28 lutego 2003r.

W związku z sytuacją trudną sytuacją pogodową uniemożliwiającą zakończenie prac 
wykonawczych i długotrwałym terminem przeprowadzenia postępowania przetargowego 
przesuwa się rozliczenie i zakończenie inwestycji pn. budowa wodociągu ul. Niepodległości 
w Lisewie Malb. do dnia 28 lutego 2003r.

W związku z późnym uzyskaniem uzgodnień ZUD podkładów geodezyjnych przesuwa 
się termin wykonania dokumentacji technicznej na budowę sieci kanalizacyjnej wsi 
Szymankowo do dnia 31 maja 2003.

/I



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/22/2002
Rady Gminy Lichnowy
z dnia 30 grudnia 2002r.

Wykaz planowanych wydatków budżetu Gminy Lichnowy, które w 2002r. nie wygasają
z upływyem roku budżetowego

Lp. W yszczególnien ie Kwota
zł

Term in realizacji

1. W ykonanie podkładów geodezyjnych wsi LichnowyL
Lichnówki, Dąbrowa i Boręty I 25 000 28.02.2003

2. Budowa wodociągu na ul.N iepodległości w  Lisewie
Malb. 65 000 28.02.2003

3. W ykonanie dokum entacji technicznej budowy
kanalizacji wsi Szymankowo 40 200 31.05.2003

P R Z E

mgr

) D N I CZ ĄC Y  
y Jan iny

[yslaw  Nacel



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 111/22/2002
Rady Gminy Lichnowy
z dnia 30 grudnia 2002r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan

010 Rolnictwo i łowiectwo 65 000
01010 Infrastruktura wociągowa i sanitacyja wsi 65 000

6050 W ydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 65 000

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 65 200

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 65 200
6050 W ydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 65 200

Ogółem 130 200

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y
Rad t Gpriiny

I h
ngr WL wsław Nacel


